
議 案
1 件
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101 同　　意

102

103

104

105
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107

108

109

110

111

112

113

114

115

　　　　       　　　　　　　　

組織改編に伴う関係条例の整理に関する条例の制定について

平戸市国民健康保険税条例の一部改正について

平戸市国民健康保険条例の一部改正について

平戸市国民健康保険診療所条例の一部改正について

平戸市飲料水供給施設条例の一部改正について

平戸市介護保険条例の一部改正について

平戸市へき地保育所条例の一部改正について

平戸市大島村神浦伝統的建造物群保存地区交流拠点施設条例の一部改正について

令和３年度平戸市一般会計補正予算（第12号）

令和３年度平戸市病院事業会計補正予算（第２号）

令和３年度平戸市交通船事業会計補正予算（第２号）

指定管理者の指定について （平戸市前津吉インフォメーション）

指定管理者の指定について （平戸市度島漁港フェリーターミナル）

指定管理者の指定について （平戸市観光交通ターミナル）
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130
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承認番号

17

議案議番号

７

原案可決

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

承　　認

原案可決

３月定例会のお知らせ

令和４年３月定例会は、３月３日（木）開会予定です。

詳しい日程については、後日、議会運営委員会で決定されます。

令和３年11月臨時会で審議された案件（令和３年11月26日）

議 案
34 件

議案議
1 件

承 認
1 件

令和３年12月定例会で審議された案件（令和３年12月６日～20日）

平戸市教育長の任命につき同意を求めることについて

原案可決

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

指定管理者の指定について （平戸市ふれ愛センター度島）

指定管理者の指定について （平戸市春日集落拠点施設）

指定管理者の指定について （平戸市田助ハイヤ節伝承館）

指定管理者の指定について （平戸市農林水産物集出荷貯蔵施設）

指定管理者の指定について （平戸市紙漉の里ふれあい施設）

指定管理者の指定について （平戸市多目的集会施設）

指定管理者の指定について （山田地区活性化センター）

指定管理者の指定について （堺目地区活性化センター）

指定管理者の指定について （大島地区活性化センター）

指定管理者の指定について （田平町南地区交流センター）

指定管理者の指定について （田平町東地区交流センター）

指定管理者の指定について （平戸市中野ふれあい会館）

指定管理者の指定について （平戸市獅子ふれあい会館）

指定管理者の指定について （平戸市中津良ふれあい会館）

指定管理者の指定について （平戸市志々伎ふれあい会館）

道路の路線認定について

あらたに生じた土地の確認及び字の区域の変更について

公有水面埋立免許出願に係る意見について

工事請負契約の変更について

令和３年度平戸市一般会計補正予算（第13号）

　

専決処分の承認を求めることについて（専決第17号　令和３年度平戸市一般会計補正予算（第11号））

　

離島振興法の改正・延長を求める意見書
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